П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 21 октября 2024г. с. Грачевка № 1176

Об утверждении тарифов на платные услуги на сбор и вывоз сточных вод,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно –
хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с решением

Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 22 апреля 2021 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке

установления тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение

работ, подлежащих регулированию органами местного самоуправления

Грачевского муниципального округа Ставропольского края», на основании

протокола заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги,

оказываемые учреждениями Грачевского муниципального округа

Ставропольского края № 1 от 15 октября 2024 года, администрация

Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги на сбор и вывоз сточных вод,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно –
хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                           М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.А.Сафронов

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                О.Ю.Орлова

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 21.10.2024г. № 1176

Тарифы на платные услуги на сбор и вывоз сточных вод,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дорожно –
хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

№

п/п
Наименование услуги

Наименование

потребителей
Тариф, руб./м3

1. Сбор и вывоз сточных

вод

для населения 314,69

для юридических лиц 357,60

2. Сбор и вывоз сточных

вод (при переходе на

общую систему

налогообложения и

утрате права на

освобождение от

уплаты НДС)

для населения 314,69 (в том

числе НДС)

для юридических лиц 357,60 (в том

числе НДС)